
prodej a servis zemědělské, lesnické
a komunální techniky

náhradnídíly, oleje a maziva

Kupní smlouva

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník') mezi smluvními stranami:

Agrotos, spol. s r. o.
zapsaná v OR vedeným u KS Brno, oddíl C, vložka 3512, dne 27. 11. 1991.
Se sídlem: Brněnská 4025/40a, 695 01, Hodonín, zapsaným v OR.
E-mail:
Tel.
lČ: 18511198, DIČ: CZ18511198
Bankovní spojení KB Hodonín, číslo účtu:
Zastoupená: Jaroslavem Nešporem, jednatelem společnosti
(dále jen ,,prodávajlcř)

a

Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace
zapsaná v OR vedeným u KS Brno, oddíl Pr, vložka 1228, dne 03. 01. 2004.
Se sídlem: Purkyňova 2731/11, 695 26, Hodonín, zapsaným v OR.
lČ: 00226637, DIČ: CZ00226637
Bankovní spojení: KB, a.s., Hodonín, číslo účtu:
Zastoupená: MUDr. Věrou Dostálovou, ředitelkou
(dále jen ,,kupujlcl")

Článek l
Předmět smlouvy

Prodávajlcl se na základě své nabídky a objednávky kupujícího, zavazuje dodat kupuj/c/mu
uvedené zboží: Traktor Solis 26, Vlečku dvoukolovou, Radlici na sníh, Rozmetadlo na sypké
materiály a Travní sekačku. Vše dle nabídky prodávaj/clho a objednávky kupuj/c/ho. Dále se
prodáva//c/ zavazuje přenést na kupuj/clho vlastnické právo na toto zboží po úplném zaplacení
dohodnuté kupní ceny. Kupuj/ci" se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj v článku //.
dohodnutým způsobem, dohodnutou kupní cenu.

Agrotos, spol. s r.o., Brněnská 40, 695 01, Hodonín
Tel: +

wWw.agrotQ$.cz
prodejce zemědělské techniky včetněservisu a náhradních dílů



prodej a servis zemědělské, lesnické
a komunální techniky

náhradní díly, oleje a maziva

Článek 1/
Cena a platební podmínky

Kupujlcl je povinen zaplatit prodávaj/c/mu za dodávku celého předmětu plnění této kupní smlouvy
uvedeného v článku l. kupní cenu ve výši
297.429,00 KČ bez DPH + 21% DPH = 359.890,00 KČ včetně 21% DPH celkem.
Platba bude provedena na základě vystavené faktury, a to do 14 dnů od převzetí zboží, převodem
na účet prodáváj/c/ho. Den zaplacení kupní cenyje den jejího připsání na účet prodávaj/c/ho,
resp. úhradou kupní ceny. Faktura bude vystavena k datu 31. 05. 2017 a její splatnost bude 30
dnů, což nemění nic na ujednání, že platba ze strany kupujlclho proběhne ne/kozději za 14 dnů od
převzetí zbožL

Článek Ill
Dodání zboží

Místem dodání zboží je Nemocnice TGM Hodonín, Purkyňova 11, 695 26, Hodonín.
Sem je prodávajlcl povinen zboží dodat v termínu dle oboustranné dohody. Zde je kupuj/c/
povinen zboží převzít. Zboží bude předáno na základě předávacího protokolu, na kterém mimo
jiné bude uveden i seznam předávaných dokumentů. V místě dodáni proběhne také zaškoleni
obsluhy.

Článek lV
Přechod vlastnického práva

Zboží přechází do vlastnictví kupuj/clho až po jeho úplném zaplaceni a vyrovnáni všech
peněžitých závazků kupujlc/ho vůči prodávaj/c/mu, které z této smlouvy vznikly.

Článek V
Ostatní ustanovení

.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smlouva je
vyhotovena ve dvou provedeních o třech stranách, z nichž jedno obdrží, prodávají a jedno
kupuj/cl. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídl příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku, resp. jiných obecně závazných právních předpisů.

Článek VI
Odmítnutí dodávky

Kupuj/c/ má možnost od smlouvy odstoupit do 14 dnů po podepsání smlouvy s uvedením důvodů,
přičemž v tomto případě zaplatí prodáva/'l"c/"mu odstupné ve výši 5% z celkové kupní ceny.
prodávajlcl má možnost od smlouvy odstoupit do 14 dnů po podepsáni jmlouvy s uvedením
důvodů, přičemž v tomto případě zaplatí kupujícímu odstupné ve výši 5°0 Z celkové kupní ceny.

Agrotos, spol. s r.a, Brněnská 40, 695 01, Hodonín

www.QgrQtQs.cz

prodejce zemědělské techniky včetně servisu a náhradních dílů



.
prodej a servis zemědělské, lesnické

a komunální techniky
náhradnídůy, oleje a maziva

Článek VIl
Záručnípodmínky

ProdávajÍcÍposkytuje záruku na předmět plnění 24 měsíců od převzetl: při plnění podmínek
stanovených výrobcem.

Článek VIII
Závěrečná ustanovení

1. Všechny změny, dodatky a doplňky k této smlouvě je možno udělat jen písemnou formou a
vzájemnou dohodou smluvních stran.

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu sm/uvn/mi stranami.
3. Smlouva je vyhotovená ve dvou exemplářích, které mají stejnou platnost.

-5. 06, 2ů17
. W D? .C'G. 2o/bv Hodonine dne v Hodoníně dne

AGROTOS, spo'·"'·°'
technicko-ob

' 695 01 Hodon
0

Telí 518 351 '92 98

za prodávajlc/ho
Jaroslav Nešpor - jednatel

za kupujícího
MUDr. Věra Dostálová - ředitelka

Agrotos, spol. s r.o., Brněnská 40, 695 01, Hodonín

www.agroto$.cz

prodejce zemědělské techniky včetně servisu q náhradních dílů
f


